中国光伏行业协会标准化技术委员会

光伏协会标委会 [2017]002 号

关于召开光伏协会标准《并网光伏系统文件、设计、性能验收技

术规范》起草会的通知

各有关单位：

根据中国光伏行业协会 2016 年第二批协会标准制修订计划，《并网光

伏系统文件、设计、性能验收技术规范》（计划号 2016012-CPIA）由光伏

协会标准化技术委员会归口管理，中国建材检验认证集团股份有限公司、

北京鉴衡认证中心有限公司牵头制定。按有关要求，现定于 2017 年 03 月

23 日在北京召开上述标准的起草会，请各有关单位派相关专业技术人员参

加。会议相关事宜通知如下：

一、会议内容

《并网光伏系统文件、设计、性能验收技术规范》标准技术内容讨论。

二、会议时间

2017 年 03 月 23 日下午 1:30～5:00。

三、会议地点

北京万寿宾馆 B 座一层第 2 会议室

（地址：北京市海淀区 万寿路甲 12 号 ）

四、联系人

中国建材检验认证集团股份有限公司：

王立闯   13381283217   wlc@ctc.ac.cn

会务联系人：李梦蕾  13381283391   lml@ctc.ac.cn

标委会秘书处（中国电子技术标准化研究院）：

冯亚彬    13810964778     fengyb@cesi.cn

五、其他

（一）会议统一安排食宿，食宿和差旅费用自理。

（二）请各参会专家将参会回执（见附件）并于 2017 年 03 月 17 日

前发送至会务联系人处，并抄送标委会秘书处。

附件：参会回执

                          中国光伏行业协会标准化技术委员会

                                   二零一七年三月二日